
                                                博览世界 科技为先  

证券代码：300422          证券简称：博世科        公告编号：2022-040 

债券代码：123010          债券简称：博世转债 

广西博世科环保科技股份有限公司 

关于联合体中标EPC项目的公告 

近日，广西博世科环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）与全资子公

司湖南博世科环保科技有限公司（以下简称“湖南博世科”）组成联合体参与了

“龙州县工业区污水处理厂及配套管网工程项目 EPC 总承包项目”的公开招投

标。公司于 2022 年 5 月 10 日在中国证券监督管理委员会指定的创业板信息披露

网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）刊登了《关于联合体预中标 EPC 项

目的提示性公告》。2022 年 5 月 16 日，全国公共资源交易平台（广西·崇左）

（http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/czggzy）发布了《龙州县工业区污水处理厂及配套

管网工程项目 EPC 总承包项目中标公告》，确定联合体成为该项目的中标人，

现将具体情况公告如下： 

一、中标项目概况 

1、项目名称：龙州县工业区污水处理厂及配套管网工程项目 EPC 总承包项

目 

2、项目编号：E4514002886001450 

3、建设单位：广西龙州津通投资有限公司 

4、招标代理机构：广西坤珍建设项目管理咨询有限公司 

5、中标价：168,105,719.07 元。其中建筑安装工程费为：165,693,545.38 元，

设计费为 2,412,173.69 元。 

6、中标范围：初步设计完成后施工图设计完成前，在建设规模、建设标准、

投资限额及工程质量、进度要求确定的条件下，依据拟建项目已批复的初步设计、

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



                                                博览世界 科技为先  

招标文件的要求进行项目的施工图设计及预算编制、采购、施工、竣工验收的工

程总承包内容。 

7、中标人：广西博世科环保科技股份有限公司（牵头人）、湖南博世科环保

科技有限公司（联合体成员） 

8、工期：450 日历天（其中设计工期为 60 日历天，施工工期为 390 日历天）  

二、项目中标对公司业绩的影响 

本次公司与湖南博世科组成联合体中标“龙州县工业区污水处理厂及配套管

网工程项目 EPC 总承包项目”，中标价约 1.68 亿元。公司作为联合体牵头人负

责本项目全过程的项目管理，包括施工及采购等工作；湖南博世科负责本项目的

设计服务等工作。若该项目顺利实施，有利于进一步开拓和巩固公司水处理业务

市场，将对公司未来经营业绩产生积极影响。 

三、风险提示 

该项目尚未签订合同，项目具体金额、建设内容等以正式签订的合同为准，

公司将严格按照《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号——创业板上市

公司规范运作》的相关规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者谨慎决策，

注意防范投资风险。 

特此公告。 

 

 

广西博世科环保科技股份有限公司  

董事会 

 2022年5月16日 


	一、中标项目概况

